MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 1.366, DE 14 DE OUTUBRO DE 2015.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO

RIO DE JANEIRO, no uso da  competência  que  lhe  foi  delegada  pela  Portaria  PGR nº  727,  de  22 de

setembro de 2011, resolve:

Art.  1º  Designar  JOSÉ  CARLOS  TEIXEIRA  ROSA,  matrícula  8958,  ocupante  do

cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  para  substituir,  no  período

de  15/10/2015  a  16/10/2015,  o  Chefe  do  Setor  Administrativo,  FC-1,  da  Procuradoria  da  República

no  Município  de  Itaperuna/RJ,  em  razão  de  folgas  do  titular,  oriundas  do  trabalho  prestado  à  Justiça

Eleitoral e férias do substituto eventual.

Art. 2º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSÉ SCHETTINO

Este  texto  não  substitui  o publicado  no  DMPF-e,  Brasília,  DF,  15  out.  2015.  Caderno
Administrativo, p. 22.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/49168/DMPF_ADM_15102015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/49168/DMPF_ADM_15102015.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20244/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20727-2011.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20244/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20727-2011.pdf?sequence=1&isAllowed=y